



# Institución Educativa Caracas

"Compromiso, Sabiduría y Excelencia"

Calle 54 #33 - 67 Teléfono: 216 89 93 E-Mail: ie.caracas@hotmail.com  
Sección Beato Hermano Salomón Calle 53 #27a 50 Teléfono 269 53 71  
Licencia de funcionamiento: 16257 de 27 Noviembre de 2002, Caracter Oficial  
DANE: 105001000566 NIT: 811017766-1

## ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El(a) Rector(a) de la INSTITUCION EDUCATIVA CARACAS

### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	1	UNIDAD	MUEBLE (RACK) DE MURO METALICO	\$ 160,000	\$ 160,000
2	1	UNIDAD	AP - MEJORAMIENTO COBERTURA DE LA CONECTIVIDAD INHALAMBRICA	\$ 900,000	\$ 900,000
			UNIFI AC - PRO - E "UNIFI AC-LITE-E, INDOOR ACCES POINT 2.4 GHZ - 450MBPS; 5.8 GHZ - 1300 MBPS; MIMO 3 X 3, 22 dBm power, port Ethernet 10/100/1000 Mbps PoE Pasive 24v. Range 122 m+/Hasta 200 usuarios, que Incluye:		
3	1	UNIDAD	SWITCHE TP-LINK TL - SF1016 16 PUERTOS ESCRITORIO MINI10/100 PARA RACK	\$ 321,000	\$ 321,000
4	6	MT	HDMI 15 MT BLINDADO - VIDEO	\$ 50,000	\$ 300,000
5	6	MT	Cable HDMI de 10 mts - VIDEO	\$ 39,000	\$ 234,000
6	15	UNIDAD	Mouse ISB	\$ 13,000	\$ 195,000
7	20	MT	Patch Cord (RJ-45) 1,5 M	\$ 11,700	\$ 234,000
8	15	UNIDAD	TECLADOS GENIUS USB	\$ 15,000	\$ 225,000
9	6	UNIDAD	CABLE VGA BLINDADO - VIDEO	\$ 48,000	\$ 288,000
10	12	MT	PASTCORD 3M	\$ 12,000	\$ 144,000
11	4	UNIDAD	SISTEMA DE ENROLLADO TELON DE PROYECCION	\$ 70,000	\$ 280,000
12	10	UNIDAD	CAJAS HDMI	\$ 62,000	\$ 620,000
13	15	UNIDAD	CARGADOR PORTATIL UNIVERSAL	\$ 95,000	\$ 1,425,000
14	15	UNIDAD	CARGADOR PORTATIL PUNTO AGUJA	\$ 70,000	\$ 1,050,000



# Institución Educativa Caracas

"Compromiso, Sabiduría y Excelencia"

Calle 54 #33 - 67 Teléfono: 216 89 93 E-Mail: ie.caracas@hotmail.com  
Sección Beato Hermano Salomón Calle 53 #27a 50 Teléfono 269 53 71  
Licencia de funcionamiento: 16257 de 27 Noviembre de 2002, Caracter Oficial  
DANE: 105001000566 NIT: 811017766-1

15	3	UNIDAD	SUMINISTRO DE LAMPARA VIDEO BEAM	\$ 395,000	\$ 1,185,000
				SUBTOTAL	\$ 7,561,000
				IVA 19%	\$ 1,436,590
				TOTAL	\$ 8,997,590

VALOR TOTAL: **\$8,997,590**

**Ocho millones novecientos noventa y siete mil quinientos noventa Pesos**

Por parte de: **EXPERIENCIA TECNOLOGICA SAS con NIT 900402743**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 14 de diciembre de 2020

Cordialmente,

*Nidia del Socorro Gomez Toro*

**NIDIA DEL SOCORRO GOMEZ TORO**

Rector(a)